



Министерство промышленности, транспорта
и инновационных технологий
Омской области

П Р И К А З

13 мая 2016 года

№ 32

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства промышленности, транспорта
и инновационных технологий Омской области
от 30 декабря 2015 года № 66

В приложение "Реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Омской области" к приказу Министерства промышленности, транспорта и инновационных технологий Омской области от 30 декабря 2015 года № 66 "Об утверждении реестра межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Омской области" внести следующие изменения:

1) в строке 273:

- в графе 9 "Вид ТС, класс ТС, максимальное количество ТС каждого класса" (далее – графа 9) цифру "1" заменить цифрой "2";

- графу 13 "Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок" (далее – графа 13) изложить в следующей редакции:

"ОАО "ПАТП-2", г. Омск, пер. Семиреченский 10-й, 16";

2) в строке 275:

- в графе 6 "Протяженность маршрута, км" цифру "4" заменить цифрой "2";

- графу 13 изложить в следующей редакции:

"ОАО "ПАТП-2", г. Омск, пер. Семиреченский 10-й, 16";

3) в строке 285:

- в графе 9 цифру "1" заменить цифрой "3";

- графу 13 изложить в следующей редакции:

"МП г. Омска "ПП-8", г. Омск, ул. 2-я Солнечная, 27";

4) в строках 288 и 289 графу 13 изложить в следующей редакции:

"МП г. Омска "ПП-7", г. Омск, ул. Нефтезаводская, 40".

Министр

В.И. Белов